

TERÇA-FEIRA – 30 ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 83

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ PUBLICA:

■ HOMOLOGAÇÃO/ EXTRATO DE CONTRATO N° 022/ CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NO ASSESSORAMENTO DO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ-BA

IMPRENSA OFICIAL
UMA GESTÃO LEGAL
E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Edvonilson Silva Santos
- Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86
- Tel: 75 3254-1394

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 001/2024

O Prefeito, EDVONILSON SILVA SANTOS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n. 8.666/93 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Carta Convite n° 001/2024 o qual tem por objeto a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NO ASSESSORAMENTO DO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ-BA,** no qual teve como vencedora a empresa: TUDO AV FILMES LTDA, inscrita no CNPJ n° 26.233.749/0001-72, no valor de R\$ 100.000,00 (cem mil reais). Ipirá (BA), 09 de abril 2024. Edvonilson Silva Santos, Prefeito.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 22/2024/CC CARTA CONVITE Nº 01/2024

I. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ – BA CONTRATADO: TUDO AV FILMES LTDA, inscrita no CNPJ nº 26.233.749/0001-72.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NO ASSESSORAMENTO DO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ - BA.

VALOR GLOBAL: R\$ 100.000,00 (cem mil reais)

II. PRAZO: 05 meses.

III. DATA DA ASSINATURA: 09 de abril 2024